上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环境 [2012] 10 号

关于表彰 2012 年度环境与建筑学院

“文明创建”工作先进个人和先进集体的决定

按照《关于评选 2012 年度环境与建筑学院“文明创建”工作先

进个人和先进集体的通知》，经过个人、集体申报，各班级团支部推

优初审，学院团委审核，网上公示，此次共评选出学院优秀学生干部

40 人、班风建设优秀学生 30 人、道德风尚奖 6 人、学风建设奖 3 人、

社会服务奖 4 人、先进集体 2 个，现予以表彰，名单如下：

优秀学生干部（40 人）：

周亮亮   顾 静   李敏思   张素珍   周雪莲   宁娜娜   顾蓉柳

赵卉子   祝 文   司大伟   姚晶珊   刘  炜   方学友   高赛赛

沈  丽   马 涛   鲁明浩   何逸云   曹骏笙   查婷婷   杜  珂

王欣阳   王 尧   刘晓雪   王玉帅   魏  光   黄金涛   张  帅

李向楠   袁 权   蒋梦琪   马璁骢   邓婧璇   杨尚静   姜蕴娟

宣家棋   严 灿   姚  望   黄怡佳   郭凯辉

班风建设优秀学生（30 人）：

张  敏   卢慧霞   索晓航   班 瑾   荣伟民   孙  燕   吴  勇

徐  峰   张倩茹   杨  飞   王 峥   王冬冬   刘乃藩   马鹏程

袁由军   沈丹雯   董亚楠   施 柳   吴志鹏   赵  强   余子豪

赵文洁   徐鹏亮   齐晓宇   周 鸣   刘汪林   田家忆   张何泽

王丽丹   曾晓晓

道德风尚奖（6 人）：

学号 姓名 性别 专业年级 主要事迹

1017030210 房萃 女
10 级

环境 2 班

2012 年上海市学生运动会高校女子甲组篮球

比赛体育道德风尚奖

1017010509 丁勇 男
10 级

土木 5 班

上海市学生阳光体育大联赛 2012 年冬季长跑

（本科男子组）团体一等奖，个人名次第四

1019010309 闫雪明 女
10 级

土木 6 班

上海市学生阳光体育大联赛 2012 年冬季长跑

（本科女子组）团体一等奖，个人名次第二

1017410113 潘宇平 男
10 级

土木 6 班

作为首发核心球员获Nike上海腰旗橄榄球联赛

亚军

1117030105 陈宣霖 女
11 级

环境 1 班

2012 年上海市大学生运动会羽毛球比赛暨上

海市大学生羽毛球锦标赛女子组团体第三，浦

东十校羽毛球公开赛女双八强，团体第一

102411194 余秋鹏 男
10 级结构

工程

2012 上海市学生运动会高校组羽毛球男子团

体第一名

学风建设奖（3 人）：

学号 姓名 性别 专业年级 主要事迹

1017010506 蔡姣 女
10 级

建环 1 班

2012 年申报大学生创新创业项目，国家级立

项，现发表文章 2 篇，申请专利 3 项。

1117410426 张超 男
11 级

土木 4 班

2012 上海理工大学第二节学生创新（创意）

大赛三等奖；2012 年上海理工大学趣味物理

知识竞赛三等奖

127701517 李聪 男
12 级建筑

与土木

第七届“上汽教育杯”上海市高校学生科技创

新作品展示评优活动一等奖；第十届上海市青

少年“明日科技之星”提名奖

社会服务奖：（4 个）

学号 姓名 性别 专业年级 主要事迹

1017010203 韦毅 女
10 级

土木 2 班

作为“圆梦之旅”项目负责人获 2012 年上海

市大学生暑期社会实践活动优秀项目奖

1017010508 张翔 男
10 级

建环 1 班

上海国际艺术节“写意中国”国画版画邀请展

“十佳志愿者”获奖

1117030107 陈晨 女
11 级

环境 1 班
2012 年上海市桃花节南汇桃花村愿者

112411273 李陈财 男
11 级结构

工程

上海理工大学党建案例一等奖，上海理工大学

优秀共产党员

先进集体：（2 个）

10 级土木工程 2 班

结构工程、建筑与土木工程研究生党支部

环境与建筑学院党总支

2012年 12月 26日

主题词： 文明创建       先进表彰          决定

发文单位：环境与建筑学院办公室   发文日期：2012年 12月 26日

校对：曲德强                          打    印：樊小军